
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III/21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: F0147BE3-9E67-41E0-98B6-0D6C768C2415. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 388,00

75011 0,00 1 388,00

0,00 1 388,00

855 -58,00 526 253,00

85501 0,00 521 277,00

0,00 521 277,00

85503 -58,00 0,00

-58,00 0,00

85504 0,00 4 976,00

0,00 4 976,00

razem: -58,00 527 641,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

-58,00 527 641,00

0,00 0,00

871 332,06

24 357 24 884 777,78

148 320,00 148 320,00

25 756 109,8425 228

majątkowe

148 320,00

Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa

3 4 5 8

bieżące

96 004,00

60 204,00

majątkowe 871 332,06

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00

Administracja publiczna 94 616,00

Urzędy wojewódzkie 58 816,00

Rodzina 6 928 771,00 7 454 966,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 816,00 60 204,00

Świadczenie wychowawcze 4 392 510,00 4 913 787,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

335,00 277,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

335,00 277,00

4 392 510,00 4 913 787,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 417,00 18 393,00

Wspieranie rodziny 268 387,00 273 363,00

2010

2010

2060

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: F0147BE3-9E67-41E0-98B6-0D6C768C2415. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

294 291,82 294 291,82 293 391,82 88 889,00 204 502,82 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
294 291,82 294 291,82 293 391,82 88 889,00 204 502,82 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 231,82 96 231,82 96 231,82 0,00 96 231,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 131,82 96 131,82 96 131,82 0,00 96 131,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00
585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585,00 0,00 0,00 0,00
585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
27 430,20 27 430,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 430,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

27 930,20 27 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 930,20 0,00 0,00 0,00
4 665,80 4 665,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 665,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00

4 750,80 4 750,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dostarczanie wody

po zmianach

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

4179

72095

720

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Pozostała
działalność

Informatyka

po zmianach

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16

0,00
0,00
0,00

4177

4260

3020

40002

400

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: F0147BE3-9E67-41E0-98B6-0D6C768C2415. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 629,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 129,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00
-85,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00

2 574 180,00 2 574 180,00 2 507 280,00 1 955 478,00 551 802,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388,00 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 575 568,00 2 575 568,00 2 508 668,00 1 956 866,00 551 802,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 816,00 58 816,00 58 816,00 58 636,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388,00 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 204,00 60 204,00 60 204,00 60 024,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 048,00 49 048,00 49 048,00 49 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 161,00 1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 209,00 50 209,00 50 209,00 50 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 386,00 8 386,00 8 386,00 8 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 585,00 8 585,00 8 585,00 8 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 202,00 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 139 107,00 8 883 407,00 8 545 123,00 7 161 990,00 1 383 133,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-60 460,00 -60 460,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 460,00 60 460,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 107,00 8 883 407,00 8 545 123,00 7 161 990,00 1 383 133,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 960 915,00 5 705 215,00 5 460 682,00 4 870 642,00 590 040,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 942 375,00 5 686 675,00 5 439 682,00 4 849 642,00 590 040,00 0,00 246 993,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
244 533,00 244 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 993,00 246 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 773 384,00 3 773 384,00 3 773 384,00 3 773 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 753 384,00 3 753 384,00 3 753 384,00 3 753 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
733 975,00 733 975,00 733 975,00 733 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 975,00 732 975,00 732 975,00 732 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

przed zmianą
po zmianach

Urzędy wojewódzkie

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Wydatki
bieżące

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

4110

4010

80101

801

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach
przed zmianą

po zmianach

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4010

750

4309

4307

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenieAdministracja
publiczna

po zmianach
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020

4120

4110

75011

Id: F0147BE3-9E67-41E0-98B6-0D6C768C2415. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

370 638,00 370 638,00 348 758,00 331 111,00 17 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
348 338,00 348 338,00 326 458,00 308 811,00 17 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
255 684,00 255 684,00 255 684,00 255 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
235 684,00 235 684,00 235 684,00 235 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 780,00 50 780,00 50 780,00 50 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 780,00 48 780,00 48 780,00 48 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 537,00 721 537,00 689 727,00 585 970,00 103 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 800,00 -16 800,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
704 737,00 704 737,00 675 027,00 571 270,00 103 757,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 810,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 710,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 803,00 454 803,00 454 803,00 454 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
442 803,00 442 803,00 442 803,00 442 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 970,00 88 970,00 88 970,00 88 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 270,00 86 270,00 86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 906,00 150 906,00 150 906,00 134 617,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 906,00 170 906,00 170 906,00 154 617,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 431,00 100 431,00 100 431,00 100 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
115 431,00 115 431,00 115 431,00 115 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 037,00 18 037,00 18 037,00 18 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 637,00 20 637,00 20 637,00 20 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenieSkładki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

16

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

80104

4110

4010

80103

4110

80149

4110

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4010

4010

3020

4120

Id: F0147BE3-9E67-41E0-98B6-0D6C768C2415. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 575,00 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 975,00 4 975,00 4 975,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 316,00 519 316,00 509 196,00 486 073,00 23 123,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 956,00 556 956,00 547 196,00 524 073,00 23 123,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 760,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 438,00 373 438,00 373 438,00 373 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
405 438,00 405 438,00 405 438,00 405 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 810,00 70 810,00 70 810,00 70 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 010,00 76 010,00 76 010,00 76 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 125,00 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 925,00 10 925,00 10 925,00 10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 981 044,00 6 981 044,00 301 163,00 242 297,00 58 866,00 0,00 6 679 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
526 253,00 526 253,00 10 676,00 6 426,00 4 250,00 0,00 515 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 507 239,00 7 507 239,00 311 781,00 248 723,00 63 058,00 0,00 7 195 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 392 510,00 4 392 510,00 69 968,00 51 022,00 18 946,00 0,00 4 322 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
521 277,00 521 277,00 5 700,00 1 450,00 4 250,00 0,00 515 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 913 787,00 4 913 787,00 75 668,00 52 472,00 23 196,00 0,00 4 838 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 322 542,00 4 322 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
515 577,00 515 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838 119,00 4 838 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 838 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 075,00 39 075,00 39 075,00 39 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 525,00 40 525,00 40 525,00 40 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 786,00 4 786,00 4 786,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
po zmianach

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

Świadczenie
wychowawcze

Rodzina

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

4

Wydatki
bieżące

z tego:

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:
z tego: z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

w tym:

16

0,00
0,00
0,00

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

855

4300

4210

4010

3110

4120

85501

4010

80150

3020

4120

Id: F0147BE3-9E67-41E0-98B6-0D6C768C2415. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 660,00 320 660,00 57 004,00 47 858,00 9 146,00 0,00 263 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 976,00 4 976,00 4 976,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
325 636,00 325 636,00 61 980,00 52 834,00 9 146,00 0,00 263 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 283,00 37 283,00 37 283,00 37 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 976,00 4 976,00 4 976,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 259,00 42 259,00 42 259,00 42 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600 174,60 23 741 267,60 15 721 214,60 10 080 540,38 5 640 674,22 173 808,00 7 436 325,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00
-61 203,00 -61 203,00 -58 158,00 -58 000,00 -158,00 0,00 -2 460,00 -585,00 0,00 0,00 0,00
588 786,00 588 786,00 70 064,00 65 814,00 4 250,00 0,00 518 137,00 585,00 0,00 0,00 0,00

26 127 757,60 24 268 850,60 15 733 120,60 10 088 354,38 5 644 766,22 173 808,00 7 952 002,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00po zmianach
0,00zwiększenie
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

85504

4210

85503

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:
z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

obsługa
długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed zmianą

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

4700

4410

4360

0,00

16

0,00

0,00
0,00

4

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

Id: F0147BE3-9E67-41E0-98B6-0D6C768C2415. Podpisany Strona 5




